

Facture

N° F-25-025

Payé

VERONE SASU
Vérone sas
229 RUE SAINT-HONORE 75001 PARIS
75001 PARIS 1ER ARRONDISSEMENT France
N° SIRET : 91458878500016
N° TVA : FR20914588785
N° RCS : Paris B 914 588 785

DRAVIL
10 ROUTE DE NIMES - RM 613
34920 LE CRES France
N° SIRET : 94077158700018

Date d'émission16/06/2025
Date d'exigibilité du paiement16/07/2025
Date de paiement11/06/2025

#	Désignation et description	Unité	Quantité	Prix u. HT	Montant HT	Montant TTC
1	POK0029 Suspension raphia 6	unité	3	148,21 €	444,63 €	533,56 €
2	POK0030 Suspension raphia 5	unité	2	148,21 €	296,42 €	355,70 €
3	POK0035 Suspensions franges n°1	unité	4	65,08 €	260,32 €	312,38 €
4	POK0037 Suspension frange n°3	unité	2	65,08 €	130,16 €	156,19 €
5	POK0023 Rond paille S	unité	2	28,24 €	56,48 €	67,78 €
6	POK0024 Rond paille M	unité	2	38,12 €	76,24 €	91,49 €
7	POK0025 Rond paille L	unité	2	42,35 €	84,70 €	101,64 €
8	POK0058 Coussin Rêveur	unité	5	30,58 €	152,90 €	183,48 €
9	POK0056 Coussin Évasion Bleu	unité	5	25,18 €	125,90 €	151,08 €
10	POK0057 Coussin Rose Sérénité	unité	5	24,59 €	122,95 €	147,54 €
11	POK0059 Ciel de bar	unité	1	310,75 €	310,75 €	372,90 €
12	POK0027 Lots 4 miroirs irrégulier laiton	lot	1	314,38 €	314,38 €	377,26 €
13	POK0055 Plateau bois 30 x 40 cm	unité	40	15,88 €	635,20 €	762,24 €
14	POK0054 Séparateur Terrasse	unité	2	399,50 €	799,00 €	958,80 €
15	Tablette Tabesto Pokawa	unité	2	500,00 €	1 000,00 €	1 200,00 €
16	FRAISLIV Frais de livraison <small>Prestation de service</small>	unité	1	675,00 €	675,00 €	810,00 €



Conditions de paiement

Délai de paiement

30 jours

Pénalité de retard

3 fois le taux légal

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement

40 €

Escompte

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé

Moyens de paiement

Virement, Carte bancaire

Relevé d'identité Bancaire

Banque Qonto

IBAN FR7616958000012368194872459

BIC QNTOFRP1XXX

Total HT	5 485,03 €
TVA	1 097,01 €
Dont 20%	1 097,01 €
Total TTC	6 582,04 €

